
RAADSBESLUIT  
2017/44 

 

 

De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2017/44 d.d. 30 augustus 2017 van de Werkgeverscommissie van de 

gemeenteraad van Laren; 

 

gelet op het bepaalde dienaangaande in Hoofdstuk 3 van de Collectieve 

arbeidsvoorwaardenregeling (CAR); 

 

 

 
B E S L U I T : 

 

1. Ten behoeve van het griffiepersoneel overeenkomstig bijgevoegd visiedocument 

HR-gesprekken te handelen en met terugwerkende kracht per 1 januari 2017 van 

toepassing te verklaren; 

2. De huidige regeling ‘functioneren en beoordelen’ en andere afspraken en regelingen 

rondom functioneren en beoordelen met terugwerkende kracht per 1 januari 2017 in 

te trekken. 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 27 september 2017. 

 

 

 

 

 

mw. C.J.E. Holtslag mw. drs. R. Kruisinga 

griffier voorzitter  

 


